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Pombre uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmisest teavitamine

Keskkonnaamet teatab, et osaühingu MOREEN (registrikood 10353946, aadress Kuuri,
Võisiku küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, Eesti) 08.04.2026 esitatud Pombre
uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlus (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis
KOTKAS 08.04.2026 menetluse nr M-136212 juurde) on menetlusse võetud.

Geoloogilise uuringu luba taotletakse Viljandi maakonnas Viljandi vallas Lolu külas riigile
kuuluval kinnistul Pombre 2 karjäär (katastritunnus 57001:001:0022, kinnistu nr 2835239),
mille riigivara valitseja on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium ning volitatud asutus
Maa- ja Ruumiamet. Taotletava uuringuruumi pindala on 10,19 ha. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala kattub täielikult Pombre kruusamaardla (maavarade
registri registrikaart nr 262) ehituskruusa aktiivse tarbevaru plokkidega 4, 7, 8 ja 9, ehitusliiva
aktiivse tarbevaru plokkidega 2, 3, 5 ja 6 ning täiteliiva aktiivse tarbevaru plokiga 17.
Uuringuruumi teenindusala kattub pindalaliselt olemasoleva Pombre II kruusakarjääri
mäeeraldise teenindusmaaga, kus eeldatavasti jätkub liiva- ja kruusalasundi levik ka
olemasolevast karjääri põhjast sügavamal ja külgnevalt. Kui geoloogilise uuringu tulemusel
kinnitatakse alal aktiivne tarbevaru, soovib osaühing MOREEN taotleda sinna
kaevandamisõigust, et kaevandamist jätkata töötavast karjäärist.

Tegemist on liiva ja kruusa tarbevaru uuringuga, mille käigus planeeritakse rajada kuni 20
puurauku ja kuni 20 uuringukaeveõõnt sügavusega kuni 15 m; hüdrogeoloogilised katsetööd:
veetasemete mõõtmine; muud kavandatavad sihtotstarbelised tööd: proovid granulomeetrilise
koostise määramiseks ning füüsikalis-mehaanilisteks katseteks, topograafiline mõõdistamine.
Uuringu teostaja on OÜ J.Viru Markšeideribüroo (registrikood 11644539, aadress Tartu mnt
84a-50, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Loa taotletav kehtivusaeg on 3 aastat.

Keskkonnaamet kontrollis geoloogilise uuringu loa taotluse vastavust maapõueseaduses
(MaaPS) ja keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses sätestatud
nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele.

MaaPS § 30 lõike 2 alusel avalikustas Keskkonnaamet 22.04.2026 teate geoloogilise uuringu
loa taotluse menetlusse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded
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(www.ametlikudteadaanded.ee).

Geoloogilise uuringu loa taotluse osas tehtava otsuse eelnõu valmimisest ja selle
avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti
saadetakse eelnõu geoloogilise uuringu loa taotlejale ja vastavat soovi avaldanud isikutele
tutvumiseks ja ettepanekute esitamiseks.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kuni loa
andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni esitada Keskkonnaametile loa taotluse
kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Käesoleva kirja saajatel, kes soovivad ka edasise menetluse käigu osas teavitusi saada (eelnõu
valmimine, loa andmine või andmisest keeldumine), palume sellest Keskkonnaametit teavitada
allolevatel kontaktidel (nt e-kirja või telefoni teel). Teavitusi ei saadeta, kui selleks ei ole soovi
avaldatud.

Geoloogilise uuringu loa taotlus on digitaalselt kättesaadav aadressil https://kotkas.envir.ee/,
valides alajaotuse keskkonnakaitseload-> taotluste ja menetluste register-> menetluse number
M-136212.
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